Директору филиала

АО «Газпром газораспределение Брянск»

___________________________________

Заявка (оферта)

Я, ______________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

зарегистрирован(а) по адресу:______________________________________________________________________

проживаю по адресу: _____________________________________________________________________________

паспорт серия _______ № _______________ выдан ____________________________________________________
                                                                                                  (когда)                                                                               (кем)

____________________________________________________________________ дата рождения_______________

место

рождения_________________________________________________гражданство________________пол_________

СНИЛС ______________ ИНН ______________ телефон _________________ Е-mail ________________________

прошу Вас заключить со мной договор о техническом обслуживании внутридомового/внутриквартирного
                 (нужное подчеркнуть)

 газового оборудования в жилом/многоквартирном доме.
                  (нужное подчеркнуть)

Оборудование установлено по адресу: ________________________________________________________

________________________________________________________________________ в следующих помещениях:

________________________________________________________________________________________________
(указать помещения, в которых установлено газовое оборудование)

Перечень оборудования: ___________________________________________________________________
      (перечислить установленное газовое оборудование)

_______________________________________________________________________________________

К заявке (оферте) прилагаются следующие документы:

1. копия основного документа, удостоверяющего личность, - для заявителя-гражданина: ___ Да, ___ Нет;

2. документы, подтверждающие право собственности (пользования) на помещение в многоквартирном доме или

жилой дом (домовладение), в котором расположено внутриквартирное и (или) внутридомовое газовое оборудование:

 ___ Да, ___ Нет;

3. документы, подтверждающие состав внутридомового и (или) внутриквартирного газового оборудования и

соответствие входящего в него оборудования нормативным техническим требованиям, предъявляемым к этому

оборудованию (технические паспорта, сертификаты соответствия и др.): ___ Да, ___ Нет;

4. документы, содержащие дату опломбирования прибора учета газа изготовителем или организацией,

осуществлявшей его последнюю поверку, а также установленный срок проведения очередной поверки: ___ Да, ___ Нет;

5. копия акта о готовности сетей газопотребления и газоиспользующего оборудования объекта капитального

строительства к подключению (технологическому присоединению) (в случае, если договор заключается до завершения

мероприятий по подключению (технологическому присоединению) или акта о подключении (технологическом

присоединении) (документ, фиксирующий место подключения газопроводов, входящих в состав общего имущества в

многоквартирном доме или домовладения, к газораспределительной (присоединенной) сети)- если договор о техническом

обслуживании и ремонте заключается в отношении внутридомового газового оборудования: ___ Да, ___ Нет;

6. копия акта о подключении (технологическом присоединении) или договора о подключении (технологическом

присоединении) объекта капитального строительства к сети газораспределения: ___ Да, ___ Нет;

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных" своей волей и в своем

интересе   даю согласие на обработку моих персональных данных АО «Газпром газораспределение Брянск» (юридический

адрес: 241033, г. Брянск, ул. Щукина, 54) (далее – Оператор)

Обработка моих персональных данных может производиться в целях исполнения договоров, заключенных между

мной и Оператором; продвижения товаров, работ, услуг на рынке путем осуществления прямых контактов с потенциальным

потребителем с помощью средств связи в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ;

обеспечения законов и иных нормативно-правовых актов; а также формирования внутренних (закрытых) источников

персональных данных.

Мои персональные данные, в отношении которых я даю согласие на их обработку, включают: фамилию, имя,

отчество; дату рождения; место рождения; место жительства; гражданство; пол; номер контактного телефона; адрес

электронной почты; СНИЛС; паспортные данные: а) вид документа; б) серию и номер документа; в) орган, выдавший

документ: наименование, код; г) дату выдачи документа.

Действия с моими персональными данными, на совершение которых я даю согласие, включают: сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение использования, распространение, в том числе

передачу третьим лицам), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных) путем смешанной обработки

персональных данных с использованием средств автоматизации или без использования таких средств.

Настоящее согласие действует с момента предоставления и прекращает свое действие: по достижению целей обработки

персональных данных; при ликвидации или реорганизации АО «Газпром газораспределение Брянск», на основании моего

обращения или обращения моего представителя с требованием об отзыве согласия на обработку персональных данных.

___________________________________________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество полностью, подпись)